

価格改定一覧(フレグランス商品)

	商品名	現行上代 (2016年3月31日まで)	新上代 (2016年4月1日～)
グリーンリーフ	リードディフューザー	¥2,600	¥2,900

	商品名	現行上代	新上代 (2016年4月1日～)	
ボーティボ	グラスキャンドル	¥4,200	¥4,600	実費価格
	ティンキャンドル	¥1,800	¥2,000	
	リードディフューザー	¥6,300	¥7,000	
	グラスキャンドル (テスター)	¥1,000	¥1,100	
	リードディフューザー (テスター)	¥1,500	¥1,700	

	商品名	現行上代	新上代 (2016年4月1日～)	
アグラリア	エアーエッセンス	¥20,000	¥22,000	実費価格
	プティートエッセンス	¥8,400	¥9,000	
	タッセルエアー	¥5,400	¥7,000	
	ポプリ	¥8,900	¥10,000	
	パフュームキャンドル(S)	¥5,700	¥6,500	
	エアーエッセンス テスター	¥7,000	¥8,000	
	ポプリ テスター	¥3,000	¥3,500	
	パフュームキャンドル(S) テスター	¥1,500	¥1,700	

価格はすべて税抜き価格です